АДМИНИСТРАЦИЯ

          СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                          ЮЖНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13 мая 2019г. № 58

п.Южный

Об отнесении должности главы сельского поселения Южное муниципального

района Большеглушицкий Самарской области к должности, замещение которой

связано с коррупционными рисками

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Уставом сельского поселения Южное

муниципального района Большеглушицкий Самаркой области,  администрация

сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самаркой

области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отнести должность главы сельского поселения Южное муниципального

района Большеглушицкий Самарской области к должности, замещение которой

связано с коррупционными рисками.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской

области в сети Интернет и в газете «Вести сельского поселения Южное».

Глава сельского поселения Южное

муниципального района

Большеглушицкий Самаркой области                                          С.Г.Шикунов